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UKOME, Istanbul Buyu"ehir Belediye Ba~kanhgi Genel Sekreter Sn . Dr. Hayri BARA~LI Ba~kanligmda 14.07.2016 gun
ve saat 14:00'da gundemindeki konularn goru~mek uzere toplandi .

Ilgi : a) Fen I~leri Daire Ba~kanligi Altyapi Hizmetleri Mudurlugu'nun 25 .05 .2016 tarih ve 2156 sayih yazisi .
b) Toplu Ula$im Hizmetler Mudurlugunun 14 .07 .2016 tarih ve 1699 sayih yazisi He ekli raporu .

TEKLIF: 2015/8-26 .V Sayih UKOME Karari He Kadikoy Hasanpap Pazaryeri ve Zeminalti Otopark Iii Kapsaminda 70 . 000m
Kapali 30.000 m2 Acik Toplam 100.000m2 Alanda 300.000m 3 Hafriyat Ta§imak !gin 52 Araca 6 Ay Sureyle Verilen 24 Saat
Trafikte Seyir Etme Izinlerinin 30 .12.2016 Tarihine Kadar Uzatilmasi (21 Arac/1 Yil)

TOPLU ULASIM HIZMETLERI MUDURLUGU RAPORU :

I1gi (b) Toplu Ula~im Hizmetleri Mudurlugu yazisi ekli raporunda;

Ilgi (a) yazi da, 2015/8-26.V sayih UKOME karari ile "Kadikoy Hasanpa§a pazaryeri ve zeminalti otopark iii kapsaminda
70.000 m2 kapah 30 .000 m2 acik toplam 100 .000 m2 alanda 300.000 m3 hafriyat to imak icin 52 araca 6 ay sureyle verilen 24 saat
trafikte seyir etme izinlerinin 30 .12.2016 tarihine kadar uzatilmasi" Teklifi Mudurlugumuzce uygun mutalaa edilmekle birlikte,
konunun UKOME gUndemine alinmasi hususunu olurlarmiza arz ederim .

ARAC SAYISI 52 Arac

1 34 VU 1761-34 VT 5383 cekici-Dorse 27 34 GCE 18-34 GFD 80 Cekici-Dorse

2 34 VP 5961-34 VP 5938 cekici-Dorse 28 34 GCA 12-34 GFL 35 Cekici-Dorse

3 34 VP 5888- 34 VP 5955 cekici-Dorse 29 34 GCA 59-34 GCB 48 Cekici-Dorse

4 34 VP 5939- 34 VP 5975 Cekici-Dorse 30 34 GCJ 41-34 GCB 32 cekici-Dorse

5 34 VP 5800- 34 VP 5899 cekici-Dorse 31 34 GCA 82-34 GCB 96 cekici-Dorse

6 34 VP 5918- 34 VP 5957 cekici-Dorse 32 34 GCD 68-34 GFK 73 cekici-Dorse

7 34 VP 5868- 34 VP 5906 cekici-Dorse 33 34 GCB 40-34 GCB 64 Cekici-Dorse

8 34 VP 5874- 34 VU 6809 cekici-Dorse 34 34 GCD 98-34 GCA 48 cekici-Dorse

9 34 VP 5911- 34 VP 5815 cekici-Dorse 35 34 GCH 72-34 GCB 13 cekici-Dorse

10 34 VP 5954- 34 VU 3153 Cekici-Dorse 36 34 GCJ 27-34 GFM 47 cekici-Dorse

11 34 VP 5903- 34 VP 5802 cekici-Dorse 37 34 GCB 27-34 GCB 09 cekici-Dorse

12 34 VP 5849- 34 VP 5811 cekici-Dorse 38 34 GCE 02-34 GFJ 95 cekici-Dorse

13 34 VP 5823-34 VP 5806 cekici-Dorse 39 34 GCF 49-34 GFH 85 cekici-Dorse
PLAKA LISTESI

14 34 VP 5810-34 VU 6155 cekici-Dorse 40 34 GCB 11-34 GFH 49 cekici-Dorse

15 34 VP 5805-34 VP 5913 Cekici-Dorse 41 34GCD 50-34 GFK 04 cekici-Dorse

16 34 P 3794-34 DB 429 cekici-Dorse 42 34 GCH 07-34 GFK 19 cekici-Dorse

17 34 GC 945-34 GC 205 cekici-Dorse 43 34KEH 61 -34 KJR 61 cekici-Dorse

18 34 GCA 46-34 GCA 64 cekici-Dorse 44 34KEV 53-34 KNG 53 cekici-Dorse

19 34GCJ 56-34 GCB 58 cekici-Dorse 45 34 HJ 2076-34 HJ 2164 cekici-Dorse

20 34 GCJ 15-34 GFJ 26 cekici-Dorse 46 34 HJ 6098-34 HJ 6089 cekici-Dorse

21 34 GO 26-34 GFK 57 cekici-Dorse 47 34JD 3295-34 JD 2883 cekici-Dorse

22 34GCH 16-34 GFJ 11 cekici-Dorse 48 34HJ1892-34 HJ 2037 cekici-Dorse

23 34 GCB 07-34 GFJ 84 cekici-Dorse 49 34 JD 3303-34 JD 3393 cekici-Dorse

24 34 GCG 71-34 GFL 28 cekici-Dorse 50 34 JD 3299-34 JD 3391 cekici-Dorse

25 34 GCF 16- 34 GFL 14 cekici-Dorse 51 34JD 3296-34 JD 3396 Cekici-Dorse

26 34 GCE 95-34 GFH 45 cekici-Dorse 52 34 JD 3298-34 JD 3390 cekici-Dorse
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UKOME'NiN KARARI : Ilgi (b) Toplu U1a$im Hizmetleri Mudurlugu raporu dogrultusunda "Guzergah Kullanim Izin Belgesi"

almak kaydiyla a§agida tabloda belirtildigi ~ekliyle 31 .12.2016 tarihine kadar 24 saat cah§ma izni verilmesine karar verilmi~tir .

I$IN SUREST 30 .12.2016

YUKON CINSI Hafriyat Kum Micir

GUZERGAHI

1 Riva Bolgesi: Mandira Cd.-Uzuncayir cd.-D100(E5)-Istanbul cevre Yolu(1 . Kopru yolu)-
Altunizade-$ile Otoyolu-TEM(2 . Kopru yolu)- Kavacik-Yeni Riva Yolu-Riva Caddesi-Alibahadir

2
Akfirat Bolgesi : Mandira Cd .-Uzuncayir Cd. D100(E5)-Istanbul Cevre Yolu(1 . Kopru yolu)-TEM
camlica Baglanti Yolu-TEM camlica GiFleri-TEM Otoyolu-TEM Kurtkoy Gi~eleri-Istanbul
Bulvari-FSM Bulvari-Yildiz Bulvari-Akfirat

3 Kartal ve Tuzla Bolgesi : Mandira Cd.-Uzuncayir Cd . D100(E5)-Kartal-Pendik-Tuzla
4 $ile Bolgesi : Mandira Cd.-Uzuncayir Cd . D100(E5)-Istanbul Cevre yolu(1 . Kopru yolu)-

Altunizade-$ile Otoyolu-Omerli-$ile

ARAC, SAYISI 52 Arag

1 34 VU 1761-34 VT 5383 cekici-Dorse 27 34 GCE 18-34 GFD 80 cekici-Dorse

2 34 VP 5961-34 VP 5938 cekici-Dorse 28 34 GCA 12-34 GFL 35 cekici-Dorse

3 34 VP 5888- 34 VP 5955 cekici-Dorse 29 34 GCA 59-34 GCB 48 cekici-Dorse

4 34 VP 5939-34 VP 5975 cekici-Dorse 30 34 GCJ 41-34 GCB 32 cekici-Dorse

5 34 VP 5800- 34 VP 5899 cekici-Dorse 31 34 GCA 82-34 GCB 96 cekici-Dorse

6 34 VP 5918- 34 VP 5957 Cekici-Dorse 32 34 GCD 68-34 GFK 73 cekici-Dorse

7 34 VP 5868- 34 VP 5906 cekici-Dorse 33 34 GCB 40-34 GCB 64 Cekici-Dorse

8 34 VP 5874- 34 VU 6809 cekici-Dorse 34 34 GCD 98-34 GCA 48 cekici-Dorse

9 34 VP 5911- 34 VP 5815 cekici-Dorse 35 34 GCH 72-34 GCB 13 cekici-Dorse

10 34 VP 5954- 34 VU 3153 cekici-Dorse 36 34 GCJ 27-34 GFM 47 Cekici-Dorse

11 34 VP 5903- 34 VP 5802 cekici-Dorse 37 34 GCB 27-34 GCB 09 Cekici-Dorse

12 34 VP 5849-34 VP 5811 cekici-Dorse 38 34 GCE 02-34 GFJ 95 cekici-Dorse

13 34 VP 5823-34 VP 5806 cekici-Dorse 39 34 GCF 49-34 GFH 85 cekici-Dorse
PLAKA LISTESI

14 34 VP 5810-34 VU 6155 cekici-Dorse 40 34 GCB 11-34 GFH 49 cekici-Dorse

15 34 VP 5805-34 VP 5913 cekici-Dorse 41 34GCD 50-34 GFK 04 cekici-Dorse

16 34 P 3794-34 DB 429 cekici-Dorse 42 34 GCH 07-34 GFK 19 cekici-Dorse

17 34 GC 945-34 GC 205 cekici-Dorse 43 34KEH 61 -34 KJR 61 cekici-Dorse

18 34 GCA 46-34 GCA 64 cekici-Dorse 44 34KEV 53-34 KNG 53 cekici-Dorse

19 34GCJ 56-34 GCB 58 cekici-Dorse 45 34 Hi 2076-34 HJ 2164 cekici-Dorse

20 34 GCJ 15-34 GFJ 26 Cekici-Dorse 46 34 HJ 6098-34 HJ 6089 Cekici-Dorse

21 34 GCJ 26-34 GFK 57 cekici-Dorse 47 34JD 3295-34 JD 2883 cekici-Dorse

22 34GCH 16-34 GFJ 11 cekici-Dorse 48 34HJ1892-34 HJ 2037 cekici-Dorse

23 34 GCB 07-34 GFJ 84 Cekici-Dorse 49 34 JD 3303-34 JD 3393 cekici-Dorse

24 34 GCG 71-34 GFL 28 cekici-Dorse 50 34 JD 3299-34 JD 3391 cekici-Dorse

25 34 GCF 16- 34 GFL 14 cekici-Dorse 51 34JD 3296-34 JD 3396 cekici-Dorse

26 34 GCE 95-34 GFH 45 cekici-Dorse 52 34 JD 3298-34 JD 3390 cekici-Dorse
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ISIN SUREST 31 .12.2016

YUKUN CINSI Hafriyat Kum Micir

GUZERGAHI

1 Riva Bolgesi : Mandira Cd.-Uzunrayir cd.-D100(E5)-Istanbul Cevre Yolu(1 . Kopru yolu)-
Altunizade-$ile Otoyolu-TEM(2 . Kopru yolu)- Kavacik-Yeni Riva Yolu-Riva Caddesi-Alibahadir

2
Akfirat Bolgesi : Mandira Cd .-Uzuncayir Cd. D100(E5)-Istanbul cevre Yolu(1 . Kopru yolu)-TEM
camhca Baglanti Yolu-TEM camlica Gi~eleri-TEM Otoyolu-TEM Kurtkoy Gi~eleri-Istanbul
Bulvart-FSM Bulvari-Yildiz Bulvari-Akfirat

3 Kartal ve Tuz1a Bolgesi : Mandira U .-Uiungayir Cd . D100(E5)-Kartal-Pendik-Tuzla
4 Site Bolgesi: Mandira Cd.-Uzungayir Cd . D100(E5)-Istanbul cevre yolu(1 . Kopru yolu)-

Altunizade-$ile Otoyolu-Omerli-Site


